Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova - MG, 24 de novembro de 2021.

Oficio nº 1097/2021/SAPL/DGRI

Exmo. Sr.

Wagner Mol Guimarães

Prefeito Municipal

Nesta.

Assunto: retirada e devolução do PL nº 3.852/2021.

Ref.: of. nº 813/GABI/2021.

Senhor Prefeito,

 Em atenção ao ofício nº 813/GABI/2021, comunico a retirada de

tramitação e faço a devolução do Projeto de Lei nº 3.852/2021 (autoriza a

abertura de Crédito Adicional Suplementar por superávit financeiro do exercício

de 2020 e excesso de arrecadação dos recursos vinculados a fonte COVID-19).

Sem mais, renovo votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Antônio Carlos Pracatá de Sousa
Presidente